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AR ATIERAE 3R KB-6D RJ-YQ-316 2026.6.29
AR ATIERAE 3R KB-6D RJ-YQ-334 2026.6.29
> 2N W A& 422 ST N
ﬁzﬂki;ﬁé{m fiear ZR-3260 RJ-YQ-023 2025.11.26
fE#E 0 pH 1 ST300 RJ-YQ-045 2025.11.14
Z IR A Rt AWAS5688 RJI-YQ-006 2025.12.17
SEB ST AR
‘sz —RF ES-1205A RJ-YQ-093 2025.10.30
COD H 3l fif X HCA-102 RJ-YQ-097 2025.10.30
T2z —RF JJ224BF RJ-YQ-091 2025.10.30
SAH A TEAX GC-N6 RJI-YQ-076 2026.10.30
SR GC4000A RJ-YQ-074 2026.10.30
& B A JPSJ-605F RJI-YQ-102 2025.10.30
BAM O 721 RJ-YQ-303 2026.02.20
ZLAMr A OIL460 RJ-YQ-083 2025.10.30
S EIE A M3 RJ-YQ-075 2026.11.17
S EIEAX Clarus 680 RJ-YQ-073 2026.10.30
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LR 2P BOK S A AR 600 55 —RALTHIFR S 15K AN B % S IR AN ] i i 8 B0 % 0T H 38 T Ba
eI R R

—. W R A A AR = T ALIE R
LR 2 R EOKRS A IRA F4E” 600 68— R ZE 35 15 /K A FR 15 4% S 35
B 1) it S AR T H R A AR GRS I A T 2025 4 7 H 29-30 HittAT . R¥EH
SHUAE 5 A PRIE M 0 45 T 8 TE A e Pt i M T 26 7= I e S B HECIR B, I 00 347 ) 2
FETOARE, MR ATIES, TF& IO s k.
R7-1 ANV IS0 HA 18) A 7= 4 A

- . 2025.7.29 2025.7.30
a0 B e x| kB | XRAE |
/d) (%) (BE/) (%)
—ARAL T SR 1.67 1.5 90 1.4 84 87
5 7K M B % 0.33 0.3 91 0.28 85 88
=, Biiag R
1. K
R72 FKBENER—WER
I A5 JEKHE
KA H 202597 H 29 H
R 1 | nm | o m |
Saps | ¥ v Pt PR A o £ S
. 7.1 7.4 7.2 7.0
pH fi EaH 69 (32.9°C) | (322°C) | (30.1°C) | (29.5°C)
A mg/L 30 0.253 0.354 0.322 0.348
=IEY mg/L 400 22 20 23 21
=ty mg/L 500 44 45 42 40
hHARTEE mg/L 300 14.7 15.1 14.0 12.9
SFEYM mg/L 100 0.14 0.18 0.19 0.13
an/ =Y A JEKHEH
KA H 202547 H30H
R 1 | onm | m |
sy I H B e PR A o 2 5
o 6.9 7.4 7.5 6.5
pH {A s 69 (29.1°C) | (29.8°C) | (29.9°C) | (29.2°C)
A mg/L 30 0.322 0.218 0.500 0.278
=IEY) mg/L 400 19 18 18 19
(A=t s mg/L 500 47 48 49 46
T HANTAE mg/L 300 15.8 16.7 16.4 15.3
) mg/L 100 0.17 0.22 0.19 0.20

R T2 RN WU 2 HA, T IXRZKE SRR KRB A2 (V57K S8 & HEBOR D
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LR 2P BOK S A AR 600 55 —RALTHIFR S 15K AN B % S IR AN ] i i 8 B0 % 0T H 38 T Ba
eI R R

(GB8978-1996)% 4 " (1) = bl ANV EL 5 KAL) 8 bt
2. BX
(1) BHLES
£ 731 BARRSKMNERSG TR

N N Bkivn FEFRELRE
KEHE | WAL | BB — -
mg/m mg/m D
WE (mg/m3) PREE WE (mg/m?) PRE(E
W 0.163 0.64
I FLR f 2 /ﬁ 0.182 0.67
B : :
B3R 0.176 0.66
JRTFR| B 1R 0.264 1.42
mWEIES | B2IX 0.254 1.33
1# 3K 0.249 1.22
2025.07.29 i ‘A 1.0mg/m? 4.0mg/m?
JRER | B 0.237 1.30
mEIES | BE2IX 0.250 1.34
24 3 0.251 1.36
JRTFR| B 1R 0.265 1.28
MRS | B2k 0.249 1.24
3# B3I 0.273 1.22
W 0.165 0.70
I FRLR f 2 /ﬁ 0.181 0.44
B : :
3R 0.175 0.55
JRER | B 0.260 1.44
mWEIES | B2IX 0.264 1.13
1# B3R 0.248 1.40
2025.07.30 i ‘A 1.0mg/m? 4.0mg/m?
JHRER | B 0.244 1.41
MBS | B2IX 0.252 1.22
24 3 0.260 1.16
JRTFR| B 1R 0.269 1.26
MRS | B2k 0.278 1.28
3# 3R 0.283 1.16
£ 7-3-2 THRRSMNERG TR
. . K IF
KEEHH el P=X A IR =
WE (mg/m?) PREE
1R ND
5 RS i2; o
5 2O
3 ND
1R ND
2025.07.29 I GRS P D 5.0mg/m>
05 1# fE ‘A
F3IR ND
TR A E RN ND
1505 2# 2K ND
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PRI R 5 %
3R ND
1 Ve
FRFREY X ND
P45 3 B2 ND
o %3 ND
1 Ve
R ERES e
. $2 ND
e 53K ND
Pavand \/l_,
FREREL ND
B 1 2K ND
[ 5
F3IR ND
2025.07.30 pr— 5.0mg/m?
FRERE o L ND
P 2 2K ND
[ 5
EOR ND
O Ve
FRFREY X ND
P45 3 B2 ND
o &3 ND

T “ND” FoRiZH SRR TR IR, Rk
R 7-3-3 FALESWMERGEH R

KFEEH R AL oS IR WE (mg/m?) PrRYEAE
1R 1.79
2025.07.29 JEHEEE 2K 1.81
YL (] ] 3 1.90

o ——— 6.0mg/m?
W 1# 1K 1.86
2025.07.30 EHFEERE 2K 1.71
3K 1.71

K 7-3-1~7-3-3 KW WU 2 HN, TFUBORIA . 3B b SR T0 A S HETOH 2
(A B i Tolkys A HEBR Y (GB31572-2015) £ 9 Vil F K05 Gk FEBR A,
K IFTCHLHETBOH 2 CRES RHSbr#E)  (GB14554-93) “ZibnifEZEsk, | XA
FER A MY T H B HE R AA W 2 CHE R A WL TG 2 HE s i AR dE D
(GB37822-2019) A REIHEMREZEK .
(2) HHLRS
K741 FARESKKRNERG TR

For I 5 Az DAO001 Zi&% 7R [a] R A& H H
KAEH I 202547 H29 H 202547 H30H
pRIEIN 1 | nm | 1 | nm | m
for i 1 H AL ol &5
| SEIVRE | mg/m? 5.48 4.63 4.96 1.10 0.83 1.06
2 HEBOAE | mg/m? 5.48 4.63 4.96 1.10 0.83 1.06
K| FMARE | mg/m? ND ND ND ND ND ND
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eI R R

| ook | mgm

ND | ND | ND |

ND |

ND

ND

B/ ND kil 45 5K T 774 PR
R 742 FARRSKWNERSG TR
oal [ P=X¥a DAO0O01 Zi&e 7R 18] <A H
ol Rl R KO
KAEH I 202547 H 29 H 202547 H30H
for il 255 I I 11 I I 11
FrFiE (m?/h) 18113 18017 17995 18941 15790 15716
WE (m/s) 12.2 12.2 12.3 12.7 10.6 10.5
JHIE (°C) 36.3 39.0 40.7 35.4 34.9 343
BSOS (kg/h) 0.099 0.083 0.089 0.021 0.013 0.017
R OIHHTBOE AR (kg/h) - - - - - -
X743 FARRSKWNERSG TR
iRl P=¥ A DA002 LN T2 (8] J < A A H
KA H I 202547 H29 H 202547 H30 H
LRUEINN 1 | nm | 1 | o | m
For i 1 H AL ol &5
Rk | SR E | mg/m? 6.5 6.4 6.7 8.1 8.4 8.3
EE AFBGRIE | mg/m? 6.5 6.4 6.7 8.1 8.4 8.3
K144 FARRSKRNERSTE
Rl F=Y A DA002 AL T2 i) S H & H
o I B 7 IR BE SR A
KA H 202597 H 29 H 202547 H 30 H
for il 255 I I 11 I I 11
FRFEIE (m?/h) 3369 3338 3383 4211 4219 4249
WEIIE (m/s) 16.3 16.1 16.1 19.7 19.7 19.8
JHIRIE (°C) 38.5 37.9 34.3 30.5 28.8 28.6
HEBUE % (kg/h) 0.022 0.021 0.023 0.034 0.035 0.035

R T-4-1~7-4-4 FH: WA 2 HN, | XHSE DA00T A HZUHEBUR AE B b i
K& ROKE R CERIE DML e #EY  (GB31572-2015) 3R 5 K5 44k
TERAE; | X HEA T DA002 A 2L ZVHESR SR Yl /2 A B g i 4 HEsobs #E )

(GB31572-2015) £ 5 KI5 4 HBEAE .

3. Mg
Mg e I T &5 SR LR 7-56
K715 BERNER
Bfir: dB (A)
. 202547 H 29 H 202547 H30 H
BEW) g B Leg B Leq
R F4 1m 4t 61 56
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Fa) 4 1m &b 60 60
64 1m 59 57
PATRHE 65 65
BB pray pray

R7-5FRM: WU 2 B, [P R R L kA FRER S FE HE R
) (GB12348-2008)H (1) 3 2R X At PRAE 22K .
=, BEEH

AT H AT KA BTG R A B T B AL B, 7K Gl i s i R T RS
FEVS /KA BR T NP4, AN 5347 BT

AT H KA GRS B Re bR A W OB 2B: 0.037t/a; VOCs (LAAERI ST
BIETE) + 0.143ta.

FRBCEAALIREE . AT B L7 SEBRAFEIZATIN (8] 9 1200h SBCRAN IAE L SE bR ep g 47 i
[F] 4 24000, Z RIS IS IR 25 B (BCPIOME) » WA IR

Wikid): 0.034t/a. AEHFEEIE: 0.13t/a, AT H S EIEEHTER.
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TREQUSCH I AR, 22 B0 2 34 80 K 55 PR i) MO TR T b g A 7 A A 230 AT IR 3 A%
B, AL SO S PRI T A 7 EI R, Al % T35 Y i B B AT IR
TOEARE . B ZIE RS K [ e AR R
1. Bk

72 KM BUCEIN 2 B, XK HE D KGR L 5 KRS HEBOhR )
(GB8978-1996)% 4 " [ = bRl AR EL 5 KAL) H 8 bt
2. BRI R

(1) EHLES

R 7-3-1~7-3-3 KB ORI 2 HY, [ AR, R b SR T SO 2
(& A g Tl is e HEBGRHE) (GB31572-2015) % 9 bl RS TS Yk PRI,
K AHTCAL RO . CHETS R HBhRE)  (GB14554-93) “bRifEER, | XA
R A WL T AL SR PR 2 (3 R YA WL TE 4 40 HE A ) bR e D)
(GB37822-2019) 4 Al HE S BRAE 2K

(2) AHLES

K T-4-1~7-4-4 W] B 2 B, | XHESUE DA001 A 42U AE H e e
Ko R OIS (A B TR TS JeHscbrdE) - (GB31572-2015) 3 5 K5 4+
JERAE: | X HEUE DA002 A A ZLHEB R RTRL A 2 B O g CMbis e iR TsOhn e )
(GB31572-2015) 3 5 KI5 R HBURE -
3. BRFE ISR

R7-5 KW WSR2 HN, [ RMUREREESE Ck A SR = He s
) (GB12348-2008) (1) 3 2R X At PRAE 22K .
4. [ B

AT H AR TS BLROIAT % o IR, SIS AN A R B
Wih skt AR EIME S BHE R A W [FISCRE R R s PRERER . IR R
Ve R UV ST IRIEGR . RS SE R T ek gy, & TakiE, EHEit
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ARIH P G KHE N B KA B S b A, /KIS Qe e Sz R 1 HE SR br
FEFG KAL) NPT, A 54T HE:

AT KA R s R A B O 2B: 0.037t/a; VOCs (LAAERILE
ST ¢ 0.143ta.

FEVCRAL RS . AT L5 SEPRAFIZ AT (] 1200, BN I AE 15 S5 bR ig AT iy
[B] 2y 2400h, ZRRESYSCHE IR & B (CHOP3MED , IR IRS WO 4 T

Wikiv: 0.034t/a. AEFBERIR: 0.13t/, AT H S EEHTER.
6. F

(1) i HE IR ORE B TAE, o) XA ORa B B8 BRRE, 18 T/EA
SRS SARAE KT BB, R & TR R B 1E 338 47 .
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BT K 4 E L e / B R AL i AE ) (Nmih) | / [SE P TIER (Ka)] 300
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WES AR EHEN TR . . b [ ARMITRRE AT |, | RTROE (KRR e
I R e R R aiN vesied Il SR T e i o D
* 2) (3) " - St IRSAT (1172 CH (10) an
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	表一
	表二
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	本项目验收实际水平衡与环评设计水平衡一致，见下图（2-1）：

	表三
	表四
	表五
	表六
	2、验收监测布点图

	表七
	（1）无组织废气
	表7-3-1  无组织废气监测结果统计表
	采样日期
	检测点位
	检测频次
	颗粒物
	非甲烷总烃
	浓度（mg/m3）
	标准值
	浓度（mg/m3）
	标准值
	2025.07.29
	0.163
	1.0mg/m3
	0.64
	4.0mg/m3
	0.182
	0.67
	0.176
	0.66
	0.264
	1.42
	0.254
	1.33
	0.249
	1.22
	厂界下风向监控点2#
	0.237
	1.30
	0.250
	1.34
	0.251
	1.36
	厂界下风向监控点3#
	0.265
	1.28
	0.249
	1.24
	0.273
	1.22
	2025.07.30
	0.165
	1.0mg/m3
	0.70
	4.0mg/m3
	0.181
	0.44
	0.175
	0.55
	0.260
	1.44
	0.264
	1.13
	0.248
	1.40
	厂界下风向监控点2#
	0.244
	1.41
	0.252
	1.22
	0.260
	1.16
	厂界下风向监控点3#
	0.269
	1.26
	0.278
	1.28
	0.283
	1.16
	表7-3-2  无组织废气监测结果统计表
	采样日期
	检测点位
	检测频次
	苯乙烯
	浓度（mg/m3）
	标准值
	2025.07.29
	ND
	5.0mg/m3
	ND
	ND
	ND
	ND
	ND
	厂界下风向监控点2#
	ND
	ND
	ND
	厂界下风向监控点3#
	ND
	ND
	ND
	2025.07.30
	ND
	5.0mg/m3
	ND
	ND
	ND
	ND
	ND
	厂界下风向监控点2#
	ND
	ND
	ND
	厂界下风向监控点3#
	ND
	ND
	ND
	注：“ND”表示该项目结果低于检出限，未检出
	表7-3-3  无组织废气监测结果统计表
	采样日期
	检测点位
	检测因子
	检测频次
	浓度（mg/m3）
	标准值
	2025.07.29
	缠绕车间门窗1#
	非甲烷总烃
	1.79
	6.0mg/m3
	1.81
	1.90
	2025.07.30
	非甲烷总烃
	1.86
	1.71
	1.71
	表7-3-1~7-3-3表明：验收监测2日内，厂界颗粒物、非甲烷总烃无组织排放满足《合成树脂工业污染
	（2）有组织废气
	表7-4-1  有组织废气监测结果统计表
	表7-4-2  有组织废气监测结果统计表
	表7-4-3  有组织废气监测结果统计表
	表7-4-4  有组织废气监测结果统计表
	表7-4-1~7-4-4表明：验收监测2日内，厂区排气筒DA001有组织排放的非甲烷总烃、苯乙烯满足
	3、噪声
	表7-5  噪声监测结果

	表八
	1、废水监测结论
	表7-2表明：验收监测2日内，厂区废水总排口废水排放满足《污水综合排放标准》(GB8978-1996
	2、废气监测结论

	建设项目环境保护“三同时”竣工验收登记表
	附件1：项目地理位置图
	附件3：本项目环评审批意见
	附件4：生产日报表
	附件5：声明函
	附件6：原辅材料一览表
	附件7：生产设备一览表
	附件9：危废处置承诺函


